Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 384 de 20 de abril de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor,

RESOLVE:

                          NOMEAR, a contar de 19 de abril do corrente ano, os abaixo

relacionados, para constituírem a Comissão do PLANO MUNICIPAL DE

MOBILIDADE URBANA, junto a Secretaria Municipal de Transporte a fim de agilizar

os Processos Administrativos de apuração de irregularidades no serviço público.

Secretaria Municipal de Habitação

GERSON FERNANDES ARAUJO (ARQUITETO)

Matrícula nº 291

Secretaria Municipal de Administração

URBANO DE SOUZA MOREIRA (PROCURADOR)

Matrícula nº 12.675

Secretaria Municipal de Fazenda

ANA CAROLINA DE SOUZA DA SILVA (FISCAL DE POSTURAS)

Matrícula nº 16.738

Secretaria Municipal de Fazenda

ANTORILDO YABETA DE MORAIS (FISCAL DE POSTURAS)

Matrícula nº 14.988

Secretaria Municipal de Fazenda

ALOMA CUNHA DA SILVA (COORDENADOR DA ORDEM PÚBLICA)

Matrícula nº 25.736.

Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo

JAYME JOSE GALVAO DE OLIVEIRA (ENGENHEIRO)

Matrícula nº 81

Secretaria Municipal de Transporte

MARCOS ANTONIO ROCHA DE OLIVEIRA (AGENTE DE TRANSITO)

 Matrícula nº10. 224

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

DEAN CARLO SENRA PEREIRA (SECRETARIO MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE)

Matrícula nº 24.950

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

MATHEUS LINS DOS SANTOS (CARGO ASSESSOR TÉCNICO V)

Matrícula nº 25.528

Secretaria Municipal de Defesa Civil

DARLEY VILLAR DE FIGUEIREDO (FISCAL DE TRIBUTOS)

Matrícula nº 1.654

Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

MARCIO ROBERTO BATISTA GAMA (SECRETARIO MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO)

Matrícula nº 24.958

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 20 de abril de 2021

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)